contracte i en el benentès que es tracta d’un contracte de subministrament de valor estimat inferior 
a 35.000 euros IVA exclòs i que no té per objecte prestacions de caràcter intel·lectual. 

13. PRESSUPOST BASE DE LA LICITACIÓ 

El pressupost base de la licitació per al contracte inicial pels dos anys de durada del contracte, és 
de mil cent vint-i-cinc euros (1.125,00 €) amb l’IVA exclòs, i de mil tres-cents seixanta-un euros 
amb vint-i-sis cèntims amb l’IVA inclòs del 21% (1.361,26 €). 

El preu del contracte es formula en termes de preus màxim referits als diferents components de la 
prestació o a les unitats de la prestació que s’executin i es defineix a l’article 100.1 de la llei